



ななこめつつ 梅昆布ご飯

梅のさわやかな酸味と、昆布のうま味が絶妙に調和した、梅昆布ご飯です。

仕様

栄養成分表示 (1袋：70gあたり)

内容量(1袋)	70g	エネルギー	261kcal
出来上がり量	200g(300g)	たんぱく質	5.5g
保存期間	7年	脂質	0.8g
希望小売価格(1袋)	475円(税抜価格 440円)	炭水化物	58.1g
JANコード	4531717311043	食塩相当量	2.0g

※出来上がりが量の〇内は雑炊にした時の量

※栄養成分表示の値は、目安です。

原材料名

うるち米(国産)、味付け梅、調味顆粒(食塩、かつお節粉末、砂糖、こんぶ粉末、かつおエキスパウダー、たん白加水分解物、こんぶエキスパウダー)、こんぶ/調味料(アミノ酸等)、酸味料、pH調整剤、着色料(野菜色素)、炭酸カルシウム、水酸化カルシウム、ミョウバン

本商品に含まれているアレルギー物質

サタケフードサービス
マジックライスななこめつつ



アレルギー
対応食



ななこめつつ 鯛めし

鯛のうま味が引き立つ、上品な味わいの鯛めしです。

仕様

栄養成分表示 (1袋：70gあたり)

内容量 (1袋)	70g	エネルギー	265kcal
出来上がり量	200g(300g)	たんぱく質	6.5g
保存期間	7年	脂質	1.1g
希望小売価格 (1袋)	475円 (税抜価格 440円)	炭水化物	57.3g
JANコード	4531717311050	食塩相当量	1.5g

※出来上がり量の0内は雑放にした時の量

※栄養成分表示の値は、目安です。

原材料名

うるち米(国産)、まだい煮干し、調味顆粒(食塩、酵母エキス)、ねぎ／調味料(アミノ酸等)、酸味料

本商品に含まれているアレルギー物質